1.3.2 DESCRITORES HISTÓRICO 

Processo: 2010-018951/TEC/AIMU-0702 13.07.2018 

Int.: UNIMAG-UNIVERSAL MÁRMORES E GRANITOS LTDA 1º ADIAMENTO EM 
13.07.2018 

2º ADIAMENTO EM 

09.11.2018 

15.03.2019 
REDISTRIBUÍDO 

12/07/2019 
Adiado 

Tipo: Multa 

Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 

Município: Tanque Novo- BA 

Fato Gerador: Descumprimento de Termo de Compromisso 

Do pedido: Requer a reconsideração da multa 

Conselheiro relator: Raisa Lopes – FAEB 

1.3.3 DESCRITORES HISTÓRICO 

Processo: 2011-015406/TEC/AIMU-0369 13.07.2018